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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02006007K

2. Data e Regjistrimit 06/08/2020
3. Emri i Subjektit UNIVERSAL EXPORTS E.C.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Kthesa e Kamzes, pallati ''SUPER 
BETON MATI'',  Ap.443, Mezez 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrja, perpunimi, tregtia dhe biznesi me metale te çmuara 

dhe gure te çmuar dhe artikuj prej tyre ndermjetesim tregtar 
me makina, tregti me makina, pajisje industrial, anije dhe 
aeroplane, transport ajror per pasagjere dhe ngarkesa, 
aktivitete per mbeshtetje ne transportin ajror, etj, aktivitetet e 
ndihmes se transportit, aktivitetet postare, perpunimi i te 
dhenave, HOST dhe aktivitete te tjera te ngjashme me kete, 
portalet ne internet, menaxhimi i faqeve te WEB, aktivitete 
konsulence per marredheniet me shoqerine civile, aktivitetet 
e keshillimit te menaxhimit, aktivitete te tjera profesionale qe 
nuk kualifikohen diku tjeter, qiradhenje dhe lease makina me 
ngarkese te lehte pa shofer, qiradhenie dhe lease kamione pa 
shofer, qiradhenie dhe lease e mjeteve te transportit 
aeronautik, pa ekuipazh, aktivitetet e dhenies se punonjesve 
(punonjesve) dhe sherbimeve te tjera personale te pa 
kualifikuara diku tjeter, tregtia me shumice me kimikate dhe 
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te kimikateve, tregtia me shumice permes brokerimit, tregtise 
me shumice dhe pakice, transporti, shitja e automjeteve te 
reja dhe te perdorura, sherbimet e riparimit dhe mirembajtjes 
se automjeteve motorike, shitja e pjeseve dhe aksesoreve per 
makina, prodhimi dhe shitja e materialeve nga ndertimi dhe 
tregtia me shumice dhe pakice e industriale dhe ushqimit 
produkte, produkte bujqesore te perpunuar dhe te 
paperpunuar, reklamimi dhe dizajni, importi, eksporti dhe 
rieksportimi, shitja e mallrave te veta prodhuese, transporti 
kombetar dhe nderkombetar, turizmi vendas dhe 
nderkombetar, menaxhimi i hoteleve dhe restoranteve brenda 
dhe jashte vendit, aktivitetet e ndertimit dhe aktivitetet 
ndertimore dhe montimi ne vend dhe jashte perfaqesimit dhe 
ndermjetesimit tregtar ne vend dhe jashte saj si dhe çdo 
veprimtari tjeter qe nuk eshte e ndaluar me ligj.
Enzo Carlino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2020                Deri: 06/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnzoCarlino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiampaoloPacetti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: UNIVERSAL EXPORTS E.C.
E-Mail: pgiampy@gmail.com  
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Telefon: 0683230164  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573003-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4284EA-51BB-489D-89E2-02F147C74608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE11EC41-514F-437B-9D1B-2C8649C55EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368E5C3F-9EF7-4DFA-A47D-C1772DF4A36A

